LEI Nº 754, de 17 de junho de 2004.

Autoriza  o  Poder  Executivo  a  firmar  Termo  de Adesão ao Acordo de Cooperação Técnica e Financeira celebrado entre a Federação dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul e o Banco do Brasil S.A.

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a firmar Termo de Adesão ao Acordo de Cooperação Técnica e Financeira celebrado entre a Federação das Associações de Municípios do Estado do Rio Grande do Sul e o Banco do Brasil S. A, visando estimular a geração de emprego e renda do setor urbano empresarial do Município de Estação, através de financiamento com recursos do FAT.

Art. 2º - As despesas decorrentes desta lei correrão por conta de  dotações orçamentárias próprias.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO,  17 de junho de 2004.

José Carlos Tonin

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Rosane Fatima Carbonera Cadorin

Secretária de Administração